



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hansen & Søn Ejendomme A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 22 97 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/5 2020.

Hardy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Søn Ejendomme A/S Thorsvej 8 6330 Padborg
	CVR-nr.: 34 22 97 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hansen, Formand Hardy Hansen Marianne Boesen Hansen
Direktion	Hardy Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Hansen & Søn Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 2.558.379 mod et overskud i 2018 på t.kr. 2.397. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 36.365.376.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed.

I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	11.087.094	10.338
1 Personaleomkostninger	-336.000	-336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.821.637	-5.237
Resultat før finansielle poster	4.929.457	4.765
Øvrige finansielle omkostninger	-1.647.851	-1.692
Resultat før skat	3.281.606	3.073
Skat af årets resultat	-723.227	-676
Årets resultat	2.558.379	2.397
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.558.379	2.397
Disponeret i alt	2.558.379	2.397

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	164.434.638	163.001
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	778.995	940
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.213.633</u>	<u>163.941</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>165.213.633</u>	<u>163.941</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.889</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.889</u>
	Aktiver i alt	<u>165.213.633</u>	<u>166.830</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	727.000	727
Overført resultat	35.638.376	33.080
Egenkapital i alt	<u>36.365.376</u>	<u>33.807</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.512.930	3.107
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.512.930</u>	<u>3.107</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	83.798.725	89.794
Gæld til pengeinstitutter	16.080.000	20.760
Leasingforpligtelser	0	0
Deposita	503.600	504
Anden gæld	11.200.000	11.200
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.582.325</u>	<u>122.258</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	8.486.702	6.159
Gæld til pengeinstitutter	4.109.888	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.438	269
Gæld til tilknyttede virksomheder	347.697	314
Anden gæld	758.277	909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.753.002</u>	<u>7.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.335.327</u>	<u>129.916</u>
Passiver i alt	<u>165.213.633</u>	<u>166.830</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	336.000	336		
	336.000	336		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	117.917	172		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	89.826.725	6.028.000	83.798.725	60.000.000
Gæld til pengeinstitutter	18.420.000	2.340.000	16.080.000	6.720.000
Leasingforpligtelser	118.702	118.702	0	0
Deposita	503.600	0	503.600	0
Anden gæld	11.200.000	0	11.200.000	0
	120.069.027	8.486.702	111.582.325	66.720.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 90.834 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 157.443 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 96.857 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 33370946 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.